АДМИНИСТРАЦИЯ
ДУБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДУБОВСКОГО РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 79
  «03 »   апреля  2014 г.                                                               с. Дубовское

О внесение изменений в постановление
Администрации Дубовского сельского поселения
№228 от 20.11.2012 года
Об утверждении административного регламента
 по предоставлению муниципальной услуги
 «Консультирование граждан и юридических лиц
по вопросам имущественно-земельных отношений»

                     В соответствие с требованиями пп. «д» п. 1 Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 601

                                             Постановляю:

     1.  Внести изменения  в строку 4 пункта 3,3  Время ожидания в очереди для приема у должностного лица, предоставляющего муниципальную услугу, не должно превышать 15 минут
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
  3.  Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой

 Глава Дубовского
 сельского поселения                                                            Ю.В. Свинтуховский